АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2013 года  № 131
О проведении Всероссийского дня матери

в МО Хваловское сельское поселение

 в ноябре 2013 года.

                В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.01.1998 г. № 120 «О Дне матери», в целях повышения социальной значимости материнства, пропаганды семейных ценностей и положительного опыта воспитания детей.
постановляю:
                1. Провести на территории МО Хваловское сельское поселение в ноябре 2013 года мероприятия, посвященные празднованию Всероссийского дня матери.

                2. Утвердить план практических мероприятий по проведению мероприятий, посвященных празднованию Всероссийского дня матери (Приложение № 1)

                3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                                  Т.А.Снегирева

Исп. Федорова А.Н.

тел. 8(81363)39-632
                                                                                          Утвержден
                                                                постановлением главы администрации

                                                          МО Хваловское сельское поселение

                                     №  от.11.2013 г.

                                                                     (Приложение № 1)

План

мероприятий по проведению

Всероссийского дня матери в ноябре 2013 года

на территории Хваловского сельского поселения.

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Конкурс  детских рисунков «Моя милая Мама»

20-25 чел.
	23.11.13 г.

14 ч.
	ДЦ

д. Хвалово

д.127
	Андреева Л.В.-

директор ДЦ

	2
	Вечер отдыха для женщин «А ну-ка мамочки»
30-40 чел.
	24.11.13 г.

18 ч.
	ДЦ

д. Хвалово

д.127
	Андреева Л.В.-

директор ДЦ,